
Celkem 
pořadí

Průběžné 
pořadí Autor fotografie Název snímku Sídlo klubu

Body 
autora

Body za 
klub

Kontrolní 
součtové číslo  

1 1 Veber Jan Nerušit Domažlice 102 822 1251311000
2 2 Vondrouš Roman Dostih Pardubice 91 936 0231430100
3 3 Štěpánová Zdeňka Podzimní trnky Plzeň 82 855 0213132200
3 4 Kuřátko Vladimír Červnové ráno Ml. Boleslav 82 953 0202432100
3 5 Nováková Milena JUDr Šumava Č. Krumlov 82 795 0041250200
4 6 Stanovská Eva Symetrie Pardubice 79 936 0031244000
5 7 Váňa František Soustřednost Ml. Boleslav 78 953 0111523010
6 8 Lepš Jiří Cyklista Znojmo 76 882 0013333010
6 9 Vágner Jan Rybář Blatná 76 796 0011631200
6 10 Vondrouš Roman Stínohra Pardubice 76 936 0010830110
7 11 Benešová Iva Liberecké prolínání a, b, c, d Ml. Boleslav 75 953 0023302400
7 12 Bucharová Irena Zlatovláska Beroun 75 657 0020630210
7 13 Čech Ladislav Hausboot Klatovy 75 750 0004332200
8 14 Mašek Petr Kaloň s mládětem Plzeň 74 855 0111324200
8 15 Pinkava Miroslav Zamilovaní Litovel 74 833 0003343100
9 16 Kuřátko Vladimír Kouzlo zimy Ml. Boleslav 73 953 0102171110
9 17 Pouzar Ladislav Ing Slopystyle Č. Krumlov 73 795 0012342110
9 18 Macek Jiří Architektura Pardubice 73 936 0012325100
9 19 Beneš Slavomír Pohled shora Klatovy 73 750 0011450300

10 20 Nejman Pavel Mlsouni Rakovník 71 695 1010261120
10 21 Uhlíř  Martin Vodopád Plzeň 71 855 0101253200
11 22 Stehlík Pavel Světlo a stín Znojmo 70 882 1001260310
11 23 Halíř Zdeněk Ve skalách Ml. Boleslav 70 953 0021241310
11 24 Křivák Martin Znamení Litovel 70 833 0011342300
11 25 Unverdorbenová Jitka Story Domažlice 70 822 0001363100
12 26 Lepš Jiří Smíření Znojmo 69 882 0030232220
12 27 Tomáš zdražil MUDr Mobil Písek 69 792 0013214201
12 28 Veber Jan Ve střehu Domažlice 69 822 0011271011
12 29 Dolinský Petr Huanlong Litovel 69 833 0010272200
13 30 Křiček Milan Cyklista Pardubice 68 936 0011243300
13 31 Vondrouš Roman modlitba Pardubice 68 936 0004310510
13 32 Křivák Martin Between Clouds Litovel 68 833 0004060220
13 33 Švecová Růžena Světlo a stín a, b Č. Budějovice 68 849 0002325200
13 34 Šefránková Jitka Kubrte, běž! Písek 68 792 0002261210
13 35 Franc Jiří Rybníl Labuť Blatná 68 796 0001353200
14 36 Přibil Eduard Portrét Znojmo 66 882 1000422410
14 37 Lepš Jiří Akt Znojmo 66 882 0020144210
14 38 Šimeček Vladimír Soumrak na potoce Č. Krumlov 66 795 0012035300
14 39 Lepš Jiří Křivky Znojmo 66 882 0011314400
14 40 Žižka Jaroslav Štíty I, II, III Písek 66 792 0001441310
14 41 Švecová Růžena Židovský hřbitov Č. Budějovice 66 849 0001344110
14 42 Pejskar Zdeněk Mlhavé ráno Broumov 66 731 0000453110
15 43 Pastorová Martina Koupelnička Rakovník 65 695 0011224400
15 44 Ženka Jan Kubistická kompozice Č. Budějovice 65 849 0002145110
15 45 Bárta Zdeněk Voda Č. Budějovice 65 849 0001156100
16 46 Chýnová Soňa Pavouk Č. Krumlov 64 795 0100325201
16 47 Němec Jan Moravské pole Litovel 64 833 0012204410
16 48 Přibil Eduard V síti Znojmo 64 882 0011143310
16 49 Skalický Stanislav Architektura I Vysoké Mýto 64 678 0001155200
17 50 Paulusová Gabriela Dívka s ptáčky Ml. Boleslav 63 953 0101233040
17 51 Doláková Lenka Na sklonku života 1, 2, 3 Litovel 63 833 0012114410
17 52 Kábele Jan V doskočišti Pardubice 63 936 0011224220
17 53 Unverdorben Richard Ponožka Domažlice 63 822 0011152130
17 54 Šustrová Alena On a jeho stín Beroun 63 657 0011135201
17 55 Loudát Stanislav Hruboskalsko II Ml. Boleslav 63 953 0011125400
17 56 Plachý Jiří Konve Č. Budějovice 63 849 0010243310
17 57 Pecholtová Jana Dobré světlo Písek 63 792 0003130700
17 58 Ulrych Jiří Hana Ml. Boleslav 63 953 0002127110
17 59 Uhlíř  Martin Šerpka Plzeň 63 855 0001146200
18 60 Bucharová Irena Louky pod Rozsutcem Beroun 62 657 0011035400
18 61 Uhlíř  Martin Stařena Plzeň 62 855 0010412510
18 62 Šuler Jan Světlo Znojmo 62 882 0010332320

25. ročník mapového okruhu Blatenská růže 2006 - 2007

Celkové  výsledky  25.  ročníku  mapového  okruhu           Blatenská 
růže 2006 - 2007, pořadí jednotlivců.



18 63 Loudát Stanislav Hruboskalsko I Ml. Boleslav 62 953 0002133500
18 64 Mudruňka Daniel Trio Pardubice 62 936 0001161500
19 65 Nováková Milena JUDr Kupte si… Č. Krumlov 61 795 0010243211
19 66 Ženka Jan Světlo a stín Č. Budějovice 61 849 0002325200
19 67 Dolinský Petr Kráska z Tibetu Litovel 61 833 0000424310
19 68 Beneš Slavomír Šrot Klatovy 61 750 0000343310
20 69 Plachý Jiří Západ slunce 2006 Č. Budějovice 60 849 0102121421
20 70 Štěpánová Zdeňka Šípky Plzeň 60 855 0020052221
20 71 Ulrych Jiří Parostrojec Ml. Boleslav 60 953 0011214311
20 72 Kobes Bartoloměj Motýli a, b, c, d Domažlice 60 822 0002123600
20 73 Přibil Eduard Rybář Znojmo 60 882 0000261410
21 74 Mašek Petr Pelikán Plzeň 59 855 0011025410
21 75 Jankovcová Jana Odrazy a, b, c Domažlice 59 822 0002221520
21 76 Hvězda Václav Hranice Rakovník 59 695 0002133230
21 77 Paulusová Gabriela Stromy a, b Ml. Boleslav 59 953 0002108120
21 78 Jirman Radek Barva podzimu Broumov 59 731 0001046210
21 79 Brůhová Romana Krajina I Klatovy 59 750 0000332600
21 80 Plachý Jiří Rozhovor a, b, c Č. Budějovice 59 849 0000325310
21 81 Stanovská Eva Vlčí mák Pardubice 59 936 0000244310
21 82 Pinkava Miroslav Zrcadlení Litovel 59 833 0000074210
22 83 Čejchan Martin Harmonie Broumov 58 731 0011114420
22 84 Mašek Petr Teju krokodýlovitý Plzeň 58 855 0011041601
22 85 Fiala Zdeněk Louvre Plzeň 58 855 0001314230
22 86 Unverdorbenová Jitka Starosti Domažlice 58 822 0001143320
22 87 Kopřiva Jiří Architektura Beroun 58 657 0001136111
22 88 Halíř Zdeněk Jizerka Ml. Boleslav 58 953 0000325220
22 89 Coufal Jiří Krajina Znojmo 58 882 0000324410
23 90 Štěrba Pavel Říp Blatná 57 796 0003013520
23 91 Opatrný Jiří Mlha v ohradě Blatná 57 796 0001134320
23 92 Pouzar Ladislav Ing Zanikající zahrada Č. Krumlov 57 795 0001125410
23 93 Závorka Vladimír Barvotoč Č. Krumlov 57 795 0001044410
23 94 Huibl Portrét Písek 57 792 0000332420
23 95 Jirman Radek Odhalení Broumov 57 731 0000315410
23 96 Židová Lenka Ona Broumov 57 731 0000243401
23 97 Bendorffoová Kamila R 22,5 Blatná 57 796 0000145310
24 98 Švecová Růžena Ranní koupel Č. Budějovice 56 849 0002033330
24 99 Skalický Stanislav Klenutí Vysoké Mýto 56 678 0000332330
24 100 Němec Libor Omega Pardubice 56 936 0000324311
24 101 Teringl Vladimír Poslední paprsek Písek 56 792 0000242420
24 102 Janouch Jakub V peřeji Č. Budějovice 56 849 0000224600
25 103 Židová Lenka Setkání Broumov 55 731 0002024411
25 104 Schmalzová Libuše Šumava Rakovník 55 695 0001214330
25 105 Petráš Jaroslav Tváře Etiopie 2 Litovel 55 833 0001123610
25 106 Bendorffoová Kamila Vypečená guma Blatná 55 796 0000314420
25 107 Ulrych Jiří Začarovaný strom Ml. Boleslav 55 953 0000215600
26 108 Vondrouš Roman 21:37 Pardubice 54 936 0100104710
26 109 Machovec Václav Nádraží? Blatná 54 796 0001033610
26 110 Styblík Vladimír Osamělý Klatovy 54 750 0000142610
26 111 Vybíral Aleš Milenci a, b Znojmo 54 882 0000134510
26 112 Mazenauer Roman Andrea Znojmo 54 882 0000125600
27 113 Skalický Stanislav Malá Nika Vysoké Mýto 53 678 0001124240
27 114 Koutenský Eduard Děti ulice Domažlice 53 822 0001025420
27 115 Guttwald Vladimír Rezatý autoportrét Č. Budějovice 53 849 0000135230
27 116 Běle Jaroslav Cesta do nebe Č. Krumlov 53 795 0000134420
28 117 Tůma Pavel Mucha Písek 52 792 0101013431
28 118 Pešek Jaroslav Valinské Alpy 1, 2, 3, 4, 5 Písek 52 792 0010112720
28 119 Brůhová Romana Krajina II Klatovy 52 750 0001024520
28 120 Venzara Pavel Hoĺa Pardubice 52 936 0000420341
28 121 Bicanová Andrea Kapka Písek 52 792 0000143321
28 122 Žákavec Oldřich Chmýří Klatovy 52 750 0000134330
28 123 Machovec Václav Staré stroje Blatná 52 796 0000132710
28 124 Spálenská Alena Nedělní polívčička a, b Blatná 52 796 0000043610
29 125 Štěpánová Zdeňka Námraza na ostružině Plzeň 51 855 0011005331
29 126 Staněk Jaroslav Podvečer v Poreči Písek 51 792 0000133430
29 127 Jiskra Karel Podzim 2 Vysoké Mýto 51 678 0000125330
30 128 Pejskar Zdeněk Podzim na Malé Fatře Broumov 50 731 0001204322
30 129 Čejchan Martin Vyznání Broumov 50 731 0001023611
30 130 Kimler Oldřich Dvouválec Pardubice 50 936 0000214421
30 131 Beneš František Krajina Rakovník 50 695 0000133340
30 132 Židová Lenka Sen o dívce Broumov 50 731 0000132530
30 133 Uhlíř  Martin Zrcadlení Plzeň 50 855 0000124430
30 134 Čech Ladislav Makovice Klatovy 50 750 0000052340
31 135 Johánková Jiřina U babičky a, b, c, d, e Domažlice 49 822 0100104260
31 136 Petráš Jaroslav Tváře Etiopie 1 Litovel 49 833 0000204530



31 137 Uhlíř  Martin Swayambhunath Plzeň 49 855 0000115430
31 138 Fiala Zdeněk Přijímání a, b Plzeň 49 855 0000114620
31 139 Guttwald Vladimír Předjaří Č. Budějovice 49 849 0000114620
31 140 Janouch Jakub Skok Č. Budějovice 49 849 0000114620
31 141 Skalický Stanislav Veronika Vysoké Mýto 49 678 0000113810
31 142 Chýnová Soňa Schodiště Č. Krumlov 49 795 0000034511
31 143 Forster Jaroslav Podvečer na jezeře Klatovy 49 750 0000033620
32 144 Štěpánová Zdeňka První mrazík Plzeň 48 855 0001104350
32 145 Venzara Pavel Kotlina Pardubice 48 936 0001031450
32 146 Martinek Petr V listí Litovel 48 833 0000232142
32 147 Machovec Václav Jak to vidí Žeryk Blatná 48 796 0000133241
32 148 Paulusová Gabriela Siesta Ml. Boleslav 48 953 0000034421
32 149 Kopřiva Jiří Návrat Beroun 48 657 0000025430
33 150 Stehlík Pavel Strniště Znojmo 47 882 0001122080
33 151 Šustrová Alena Předjaří a, b, c Beroun 47 657 0000131531
33 152 Kollert Jiří ,,….až ve vestě." Broumov 47 731 0000123350
33 153 Neubauer Jan Ing Ucho Písek 47 792 0000113711
33 154 Opatrný Jiří Malá čarodějka Blatná 47 796 0000042350
33 155 Lahodný Jiří Mateřství Č. Krumlov 47 795 0000016511
34 156 Jiskra Karel Krajina Vysoké Mýto 46 678 0001022441
34 157 Vítovec Václav Káva Rakovník 46 695 0000115241
34 158 Spálenská Alena Nedělní ráno a, b Blatná 46 796 0000032621
34 159 Hájek Jiří Mgr Slepé oči Písek 46 792 0000024521
35 160 Hvězda Václav Spoje Rakovník 45 695 0000122441
35 161 Dvořáčková Iva Ing Plot Č. Krumlov 45 795 0000025322
35 162 Skalický Stanislav Margareta Vysoké Mýto 45 678 0000023540
36 163 Vágner Jan Nostalgie Blatná 44 796 0001101560
36 164 Nejman Petr Podzim Rakovník 44 695 0000122351
36 165 Benešová Iva Na cestě Ml. Boleslav 44 953 0000113441
36 166 Pejskar Zdeněk Listopad Broumov 44 731 0000105341
36 167 Hruška Václav Mgr. Barvy laguny Domažlice 44 822 0000014540
36 168 Švadlena Vlastimil Pošmurný den Vysoké Mýto 44 678 0000014540
36 169 Franc Jiří Dubrovník Blatná 44 796 0000013730
37 170 Mauer Zdeněk Eva Vysoké Mýto 43 678 0001022333
37 171 Pavlis Jiří Noční ulička Beroun 43 657 0000121370
37 172 Angelová Kamila Bubliny Domažlice 43 822 0000041261
37 173 Kopecká Pavla Moc kořenů Klatovy 43 750 0000024332
37 174 Vítovec Václav Lounský expres Rakovník 43 695 0000024332
37 175 Frček Josef Podvečer Písek 43 792 0000022550
37 176 Švecová Růžena V tanečních Č. Budějovice 43 849 0000004730
38 177 Martinek Petr Na festu Litovel 42 833 0000023432
38 178 Holomek Pavel Divoká voda Vysoké Mýto 42 678 0000022622
38 179 Radil Vladimír Sám Beroun 42 657 0000013712
39 180 Veselý Jiří Kladno Poldi 06. 2005 Rakovník 41 695 0001012433
39 181 Matějka Petr Mgr. Samotáři Domažlice 41 822 0000102641
40 182 Čejchan Martin Mezi polednem a večerem Broumov 40 731 0000031271
40 183 Prokopec Josef U Pasáka Č. Krumlov 40 795 0000012722
41 184 Ullmann Eduard Deformace Litovel 39 833 0000110561
41 185 Švadlena Vlastimil Konec zimy Vysoké Mýto 39 678 0000103352
41 186 Švadlena Vlastimil Krajina 02 Vysoké Mýto 39 678 0000021542
41 187 Hrubý Josef Klaun Klatovy 39 750 0000013442
41 188 Beneš František Procesí Rakovník 39 695 0000004532
41 189 Angelová Jana MUDr Hra světla Domažlice 39 822 0000004370
41 190 Švadlena Vlastimil Krajina 01 Vysoké Mýto 39 678 0000003722
41 191 Spálenská Alena Nedělní odpoledne a, b Blatná 39 796 0000002750
42 192 Fuksová Anna Moonlight Rakovník 38 695 0000103343
42 193 Doležal Daniel Vodní slalom Písek 38 792 0000012542
42 194 Skořepová Jana Sand art Beroun 38 657 0000012542
42 195 Angelová Martina Lovec Domažlice 38 822 0000003551
43 196 Kábele Jan Knoflíky Pardubice 37 936 0001011263
43 197 Kollert Jiří Šedivý den Broumov 37 731 0000003542
43 198 Styblík Vladimír Moje hnízdo Klatovy 37 750 0000003542
43 199 Ševčíková Zuzana Hřbitov Rakovník 37 695 0000003542
44 200 Bednářová Jana Překvapení v trávě Litovel 36 833 0000013253
44 201 Dvořák Ladislav ml. Rytmus a,b Beroun 36 657 0000012443
44 202 Kopecká Pavla Tuláček Klatovy 36 750 0000011471
44 203 Křivák Martin Patnáctka Litovel 36 833 0000004343
44 204 Pužmanová Lenka Bc Mikimauzoleum Č. Krumlov 36 795 0000003371
44 205 Janouch Jakub Autoportrét Č. Budějovice 36 849 0000003290
45 206 Hovorka Josef Komín Znojmo 35 882 0000201164
45 207 Hokeš Bedřich Tvary Znojmo 35 882 0000110282
45 208 Styblík Vladimír Pes s míčem Klatovy 35 750 0000013163
45 209 Laňka Václav Jasoň červenooký Rakovník 35 695 0000002471
45 210 Mauer Zdeněk Setkání s láskou Vysoké Mýto 35 678 0000002471



45 211 Klasna Karel Siesta Klatovy 35 750 0000001661
46 212 Hošek Jaroslav Prosím, prostřeno Beroun 34 657 0000101444
46 213 Jirman Radek Ráno pod Olympem Broumov 34 731 0000012263
46 214 Johánková Marie Mgr. Vzpomínka na Itálii Domažlice 34 822 0000003191
46 215 Dvořák Ladislav st. Říje Beroun 34 657 0000001652
47 216 Dvořáček Radek Ing Noční lovec Č. Krumlov 33 795 0001001426
47 217 Mauer Zdeněk Věra Vysoké Mýto 33 678 0000012254
48 218 Zamrzla Jiří MVDr Říjnová paleta Č. Krumlov 32 795 0000002363
48 219 Benák Luboš Blatenská růže Písek 32 792 0000001472
49 220 Zůna Zdeněk Ovoce Beroun 29 657 0000000554
50 221 Formánek Jiří Máme vyřešené Rakovník 27 695 0000000455
50 222 Dvořák Ladislav st. Za ranního svitu Beroun 27 657 0000000374
50 223 Jirman Radek Akt - křivky Broumov 27 731 0000000374
51 224 Fiala Zdeněk V poli Plzeň 21 855 0000000158
51 225 Zýma Jiří V úkrytu Beroun 21 657 0000000158

Celkový součet bodů dosažený v soutěži 12024
Celková průměrní známka jednoho snímku 3,82
Celkový průměrný počet bodů 1 fotografie 53,44

1001260310

1001260310

1001260310

Zpracoval: Václav Machovec, Jiří Opatrný

Datum………16.5.2007

 >>     1x10 + 0x9 + 0x8 + 1x7 + 2x6 + 6x5 + 0x4 + 3x3 + 1x2 + 0x1 =
          = 10  +   0   +   0   +   7  +   12  +  30  +   0   +   9   +   2   +   0   =  70 bodů.

V této tabulce byla použita kontrolní čísla k posouzení pořadí pouze při rovnosti dosažených bodů,
kdy byla upřednostněna vyšší dosažená známka (a/nebo její větší četnost).

     které snímek hodnotily, tj. v našem případě 14  (klubů je 15, sebe nehodnotí).
 >>   1+0+0+1+2+6+0+3+1+0 = 14

b) četnost jednotlivých hodnocení. Číslo je desetimístné, body jsou zleva od 10 do 1.
     Vlevo tedy je počet desítek, vpravo počet jedniček. V praxi to znamená tolik:
 >>    1x10 bodů, 0x9b, 0x8b, 1x7b, 2x6b, 6x5b, 0x4b, 3x3b, 1x2b, 0x1 bod.

c) počet bodů, které snímek získal, a to sečtením výše uvedených součinů. Tedy:

  Způsob hodnocení:   Pro pořadí je rozhodující počet získaných bodů. 
Při stejném počtu bodů rozhoduje četnost bodového hodnocení ( 9 bodů je více než 8 bodů a 2x 6 bodů je více, než 1x 6 )

Kontrolní součtové číslo a jeho význam při hodnocení fotografií:

Příklad kontrolního čísla z tabulky:  1001260310

 Z tohoto kontrolního čísla lze vyčíst:

a) kolik hodnocení fotografie absolvovala: ciferný součet musí být shodný s počtem klubů,


